
 
 

Zarządzenie Nr  199/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 27 kwietnia 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 76.597,81 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 199/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2018 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

polegających na zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85215 o kwotę 13.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.110.2018.4 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych                   

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

1) zwiększeniu w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 27.067,41 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.134.2018.4 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz                  

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego, zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2018 r., 

2) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85203 o kwotę 47.930,40 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 2018 roku, nr FB-I.3111.88.2018.8 z przeznaczeniem 

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 

do art. 18 ust. ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy 

społecznej w związku z uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” dla: 

 Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Niepodległości 27c, 64-100 Leszno 

kwota 13.694,40 zł, 

 Środowiskowego Domu Samopomocy „Wena”, ul. Starozamkowa 14a, 64-100 

Leszno kwota 34.236,00 zł, 

3) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę 1.600,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2018 roku, nr FB-I.3111.54.2018.8 z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających                    

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Opracował: 
Wydział Budżetu   


